прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИIlИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

lol ,/^ 1<<./1)> vЭ 2024 г. хs J2З

г. Москва

О командировании в г. Казань на Всероссийское спортивное
соревнование <<Весенняя капель>) памяти Заслуженного тренера СССР

В.В. Житлова по фехтованию среди юношей п девушек до 18 лет
команды спортивной школы (олимпийского резерва по фехтованию

пмени У.А.Мавлиханова)

Согласно fIлану спортивЕых мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА на2024
год (пункт 224, подраздел l. 1, разлела 1) П Р И К А З Ы В А Ю:

l . Командировать с 17 по 3 1 марта 2024 r. в г. Казань на Всероссийское
спортивное соревнование <<Весенняя капельD памяти Засrryженного тренера

СССР В.В. Житлова по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет

старших тренеров-преподавателей, тренеров-преподавателей и обl^rающихся
спортивной школы (олимпийского резерва по фехтованию имени
У.А. Мавлиханова) (далее - СШОР по фехтованию) согласно приложению
к настоящему приказу.

Перелет самолетом разрешить.
2. Назначить тренера-преподаватеJuI СШОР по фехтованию

Костикова А.В. ответственным лицом за пол)п{ение денежных средств и

ответствеItным за жизнь и здоровье обучающихся на период комаЕдирования.
3, Начальнику отдела (бухгаrrтерского и нЕlлогового ylreTa и отчетности)

- главвому бухrалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
командирования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя нач€Lпьника клуба (по спортивной работе) полковItика
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦС
полковнлlк

А.Громов

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУМОРФЦСКА

от <<о$> а3 2024 r. Ns -/29

список
участников Всероссийского спортивного соревнования <<Весенняя

капель)> памяти Заслуженного тренера СССР В.В.Житлова по
фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет

Место проведения - г. Казань
Срок проведения - с l7 по 3l марта2024 r.

Ns
пlrl

.Щолжность Фамилия, Имя,
отчество

Год
рожде

Ilия

Категория
участника

Источник
финансиров

ания
с 2L ло 27 марта 2024 г.

1 старшии тенер-
преподаватель

Иванов Владимир
Владимирович

1966 зтр треЕер
преподzrватель

ФАу мо рФ
цскА

с 23-27 марта 2024 г.

2 обучающаяся Семенова Вероника
константиновна

2008 кмс ФАу мо рФ
цскА

з обучающаяся Попова Тамара
Сергеевна

2007 кмс ФАу мо рФ
цскА

4 обучающаяся Самоделкина .Щарья
Владимировна

20l0 lp. спортсмеt{ ФАу мо рФ
цскА

5 обучающаяся Барсукова Анфиса
Георгиевна

20l0 1р. спортсмен ФАуморФ
цскА

6 обуrаощаяся Миющенко А.п,lса
Антоновна

2008 1р. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

с 21-25 марта 2024 г.
,7 обучающийся Ермохин Евгений

Кириллович
2007 спортсмен ФАу мо рФ

цскА
обучающийся Трифонов.Щемьян

Викторович
2008 спортсмен ФАуморФ

цскА
9 обучаощийся Мишин Юрий

Иванович
2008 кмс спортсмеЕ ФАу мо рФ

цскА
обучающийся Хомерики Иван

николаевич
2008 кмс спортсмен ФАуморФ

цскА
1l обучающийся Элмаагач Щенис

Абдуллахович
200,7 кмс опортсмен ФАу мо рФ

цскА
с 17 по 21 марта 2024 г.
12, старший теЕер-

преподilватель
Матэ Евгений
Сергеевич

1984 мс тренер-
преподtватель

ФАу мо рФ
цскА

13. обучающийся Мидлер Кирилл
Вадимович

2008 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

[*о*

спортсмен

спортсмен

кмс

8. кмс

10.

14. обучающиЙся Шкlрихин Евгений
максимович

2007 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

15. обуrающийся Журавков Игорь
вячеславович

2008 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

i6. обучшощийся Сохрин,,Щмитрий
олегович

2008 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

|,7, обучшощийся Сокольп< Ярослав
Андреевич

2009 1р спортсмен ФАу мо рФ
цскА

18. обуlшощийся Петров Егор
Александрович

2008 1р. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

l9 обr{ающllйся семенов Максим
,Щмитриевич

200,7 спортсмен ФАуморФ
цскА

20. обучающийся Казаков Георгий
Алексеевич

2007 кмс. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

21. обучшощийся Баклушин
Александр
Леонидович

2009 1р. спортсмен ФАуморФ
цскА

с 17 по 23 пlарта 2024 г.
22, тренер-

преподаватель
кочетова Татьяна
Александровна

l96з мс тренер-
преподаватель

ФАуморФ
цскА

с 19 по 23 марта 2024 г.
2з, обучающаяся Комарова Елена

Виrгоровна
2008 кмс спортсмен ФАу мо рФ

цскА
с 2б по 30 марта 2024 г.

24 старший 1ренер-
преподаватель

Майский Игорь
валентинович

1954 зтр тенер
преподаватель

ФАу мо рФ
цскА

25 тренер_
препод:lватель

Костиков
Александр
вячеславович

1966 мс тренер
преподаватель

ФАу мо рФ
цскА

26 обучающийся Бондаренко
Георгий
витальевич

2008 кмс спортсмен ФАумо рФ
цскА

27 Обу,{ающийся Рамжаев Алексмдр
Сергеевич

2007 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

28. обучающаяся Горбачева
Екатерина
Юрьевна

2008 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

29 обучаощаяся Гефенидер Варвара
никитична

2008 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

30. обучающаяся Лозинскм
Василиса
Кирилловна

2010 lюн. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

зl, обуrающаяся Черанич Катерина
Мартиновна

2008 1р. спортсмен ФАуморФ
цскА

обrrающаяся Черанич Надежда
Мартиновна

2008 1р. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

обуrающаяся 2009 2р. спортсмен ФАуморФ
цскА

з4 обучающаяся Нестерова Софья
Александровна

20l0 2р. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

J

кмс.

)l-

зз. lниколенко
IE*ur.p"nu
|Е".е""евна

4

обучающаяся Бычкова Ангелипа
Сергеевна

2008 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

Резерв:
с17по31 ма 2024 t.

l теЕер-
преподrватель,
тренер
спортивной
команды (совм.)

иванова Наталья
михайловна

1970 мс тренер_
преподzватеJIь

ФАу мо рФ
цскА

2 об}.rдощийся Мехришвипr
Сергей
Александрович

200,1 lp. ФАу мо рФ
цскА

з обучающийся Абрамов Антон
Александрович

2007 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

4 обучающийся Исаев Артем
Александрович

2008 l юн. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

обl^rаощаяся Морлухаева Елена
михайловна

2007 кмс спортсмен ФАуморФ
цскА

6 Об}лrающаяся Шульга Выtентина
,Щенисовна

20l0 1р. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

,7
Об}.лrающаяся Кулькова Светлана

Александровна
2007 кмс спортсмен

8 обr]ающаяся Барсукова Софья
Георгиевна

кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

9 Обучающийся Обоянцев Родион
Сергеевич

2009 2р. спортсмеЕ ФАу мо рФ
цскА

l0. об}^{ающиЙся Громова Анфиса
Алексеевяа

2008 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

l l. обучающмся Шишова Анастасия
Андреевна

2008 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

12. об).rаощийся Горячев Никита
Андреевич

2008 1р. спортсмен

lз. Обу,lающийся Клемин Фёдор
.Щенисович

2009 lp спортсмен ФАу мо рФ
цскА

14. Об}л{ающийся Горский Арсений
Алексеевич

2009 1р. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

l5. обr{ающийся Новиков Ефим
Некrарьевич

2009 lюн. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

l6. обуrающийся Бобров Семен
михайлович

2008 lюн. спортсмен ФАу морФ
цскА

17, обrrающийся ткачев Константин
Сергеевич

2008 lp.. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник

БА

О.Пархоменко

35

спортсмен

5.

ФАу мо рФ
цскА

2007

ФАу мо рФ
цскА